成中医校友办〔2019〕2号
成都中医药大学校友会关于

聘任2019届毕业班校友工作联络员的通知

各学院、部门：

校友是学校的宝贵资源，为保持学生毕业后与学校的紧密联系，构筑良好的联络沟通平台和渠道，促进母校和校友事业的不断发展。决定继续在2019届毕业生中开展聘任校友联络员的工作，在2019届研究生、本、专科毕业班（年）级中聘请符合条件的毕业生担任校友工作联络员。

请相关学院、部门按照《成都中医药大学毕业班校友工作联络员制度》的要求，认真做好2019届毕业班校友联络员推荐工作，并于 5月17日前将推荐名单电子版发至校友总会E-mail：xyzh@cdutcm.edu.cn。纸质版加盖学院公章后报对外合作处办公室（行政楼326室）。
联系人：邵兵华，联系电话：15828521361
特此通知。

附件：1.成都中医药大学毕业班校友工作联络员制度

2.校友工作联络员推荐表

                       成都中医药大学校友会办公室

2019年4月18日

	成都中医药大学校友会办公室               2019年4月18日印发

附件1.

成都中医药大学毕业班校友工作联络员制度

校友是学校的宝贵资源。为保持学生毕业后与学校的畅通联系，发挥广大校友在学校事业发展中的积极作用，学校特建立成都中医药大学毕业班校友工作联络员制度。

一、职数设置

研究生按照当年毕业生总人数的1-2%的标准设置校友工作联络员（博士生按2%，硕士生按1%）；本、专科毕业班各年级按专业分设校友工作联络员1－2名（专业人数大于200人的设2名）。

二、基本要求

1、关注支持学校的建设发展，富有奉献精神，热心为校友服务；在校期间曾担任过学生干部的同学优先；

2、思想素质好，有较强的组织协调能力、亲和力和班级影响力；

3、在校期间，遵守纪律，无任何违纪违规现象。

三、推荐办法

1、由班（年）级推荐，并征得本人同意，经研究生处或所在学院审核，报学校校友总会办公室；

2、经校友总会办公室同意后，颁发聘书。

四、基本职责

1、保持与学校及本班（年）级同学的联系，掌握同学动态，协助学校健全、更新校友联络信息，每年底更新一次班(年)级通讯录,并以电子版向校友总会反馈（校友总会联系电话：028-61800027  邮箱：xyzh@cdutcm.edu.cn  联系人：邵老师、肖老师）；

2、积极参加校友总会和当地校友分会的活动，组织开展本班（年）级校友活动；

3、收集本班（年）级同学对学校的意见和建议，支持学校建设发展;

4、促进校友与校友、校友与母校的沟通和联络，及时向校友总会提供校友的动态信息，报道校友的优秀事迹；

5、协助推广校友总会、教育基金会的网站和微信公众号。

    五、享有权利
1、学校颁发校友工作联络员聘书；

2、通过校友总会和当地校友分会，优先了解学校和校友的最新情况；

3、优先参加校友总会和当地校友分会组织的各种联谊、交流活动；

4、获赠学校的《成都中医药大学报》及校友通讯；

5、参与两年一次的“成都中医药大学优秀校友工作联络员”评选活动。

附件2：

              学院校友工作联络员推荐表

	专业班级

（xxxx届XX专业X班）
	姓  名
	性别
	学历
	联系电话
	E-mail
	QQ
	毕业后

工作或学习单位

填表人：               联系电话：                填表日期：                 单位公章：

地 址：成都中医药大学行政楼326室(温江校区)    联系电话：028—61800027    E-mail：xyzh@cdutcm.edu.cn